Mẫu 2. Đơn đăng ký thực hiện đề tài NCKH của Sinh viên
[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên
(Năm học 20… - 20…)

Kính gửi:  + Ban Giám Hiệu
                 + Phòng Quản lý nghiên cứu khoa học

Căn cứ Kế hoạch số …../KH-T39-QLNCKH ngày …/…/20… của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cảnh sát nhân dân II về việc thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên năm học 20… - 20…., chúng tôi đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên năm học 20… - 20… như sau:
- Sinh viên chịu trách nhiệm chính thực hiện đề tài:
(Họ và tên; lớp; chuyên ngành; năm thứ; điểm tổng kết học tập năm I, II nếu có, số điện thoại liên lạc)
……………………………………………………………………...………………
……………………………………………………………………...………………
……………………………………………………………………………………….
	* Sinh viên tham gia thực hiện đề tài
	(Họ và tên, lớp, chuyên ngành, năm thứ)
	1.…………………………………………………………………………………….
	2.…………………………………………………………………………………….
	3.…………………………………………………………………………………….
	4.…………………………………………………………………………………….
- Tên đề tài (Có thể tự đăng ký tên đề tài ngoài danh mục đã thông báo): ……………………………………………………………………...………………
……………………………………………………………………..………………...……………………………………………………………………..………………..
……………………………………………………………………..………………..
- Đề xuất người hướng dẫn (Cấp bậc, học hàm, học vị, họ và tên - chức vụ, đơn vị; có thể tự đề xuất người hướng dẫn ngoài danh mục đã thông báo):
……………………………………………………………………..………………..
……………………………………………………………………..………………..
Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định của Nhà trường về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên./.
                                                           Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…
XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLHV		    SINH VIÊN CHỊU TRÁCH NHIỆM CHÍNH
             (Ký và ghi rõ họ tên)					THỰC HIỆN ĐỀ TÀI
             (Ký và ghi rõ họ tên)